
MICEL-VEGA, S.L. podrá realizar cambios en las especificaciones de sus productos sin previo aviso. Todas las imagenes, planos e información técnica pertenecen a MICEL-VEGA, S.L. y están sujetas a derechos y regulación de copyright. Cualquier uso no autorizado expresamente será perseguido por via legal.

FICHA DE PRODUCTOFICHA DE PRODUCTO

Caracteristicas Técnicas Croquis

código

37530
37540
37550
37630
37640
37650

acabado
 

blanco
blanco
blanco

gris
gris
gris

medida
A x B

300x220 mm
400x280 mm
500x350 mm
300x220 mm
400x280 mm
500x350 mm

embalaje

10
10
10
10
10
10

 EAN 13

8431488375304
8431488375403
8431488375502
8431488376301
8431488376400
8431488376509

ESCUADRA 3 POSICIONES

B

 A


